

# 设备买卖合同

甲方：台州合裕新材料科技有限公司

乙方：四川蜀塔实业有限公司

鉴于：

1、乙方和雅安宝盛均是中国蜀塔国际控股集团有限公司（“蜀塔国际”）的间接[全资]附属公司。蜀塔国际于香港联合交易所 GEM 上市，受香港联合交易所的监管并须遵守《GEM 证券上市规则》（“上市规则”）。乙方确认该设备（定义如下）已于 2023 年 7 月 28 日通过内部资产配置由雅安宝盛转让给乙方。

2、甲方愿意发挥自己的资源优势和资金优势，通过成立全资子公司的方式（以下简称“新公司”），利用宝盛公司现有生产设备和场地，在新公司进行经营。

基于上述原因，根据《中华人民共和国民法典》及相关法律的规定，甲乙双方经协商签订如下二手设备买卖合同：

## 第一条 合同标的要求

1. 在本合同条款的规限下，甲方同意从乙方购买,乙方同意出售附表一所列铸轧机等设备（“该设备”）。

## 2.质量标准:

(1)按国家标准。

(2)其他: /

## 3.技术标准:

乙方提供的设备为原厂行货,符合原厂行货的技术标准。

4.其他要求: /

5. 该设备将按现状出售。

## 第二条 - 合同价款及支付方式

1. 本合同所列各项目的含税总价款为: 人民币 24862215.93 (大写: 贰仟肆佰捌拾陆万贰仟贰佰壹拾伍元玖角叁分)。

2.支付方式:

双方约定按以下方式进行支付:

本协议签订后,乙方于交割日(定义如下)后30日内,甲方支付人民币1050万元(大写: 壹仟零伍拾万元整),该设备所有权在甲方支付设备款人民币1050万元(大写: 壹仟零伍拾万元整)之后自动由乙方转移给甲方。

甲方应于交割日(定义如下)后四个月内向乙方支付设备款人民币10707479.53元(大写: 壹仟零柒拾万零柒仟肆佰柒拾玖元伍角叁分),剩余3654736.4元(大写: 叁佰陆拾伍万肆仟柒佰叁拾陆元肆角)作为质保金,设备交割完毕之日起3年内支付。

乙方负责在交割日(定义如下)前开具13%增值税专用发票给甲方或甲方指定第三方全资子公司。

## 第三条 - 先决条件

1、各方在本合同项下的义务取决于以下所有先决条件(“先决条件”)得到满足:

(a) 本合同及本合同下拟进行之交易已经过甲方股东会审议批

准，并已取得批准的相关文件；

(b) 本合同及本合同下拟进行之交易已根据上市规则和蜀塔国际的组织章程大纲及细则经获蜀塔国际股东批准，并已取得批准的相关文件；及

(c) 凡对完成本合同下拟进行之交易属必要或适当，由任何政府机关、监管机构或其他第三方颁发或出具的批准、授权、同意、执照、证书、准许、特许、协议或任何种类的其他许可，均已由乙方和 / 或蜀塔国际取得，并维持十足效力及作用。

#### 第四条 - 交割

1. 倘所有先决条件均已获履行，则各方须于履行最后一项有关先决条件之日后的[3]个营业日内（“交割日”），于雅安宝盛厂区内或出让方与收购方书面议定的其他地点进行交割。

2. 交割时，乙方需要将该设备移交甲方；而甲方需要在交割当日内验收完毕。甲乙双方应在双方有关人员监督下对设备进行验收。

3. 甲方在验收中，如果发现产品不合规定，应在交割日后 2 个工作日内向乙方提出书面异议；乙方在接到书面异议后，应在 2 个工作日内负责处理。[为修补瑕疵或改善设备，乙方可以适当对质量、技术规格做出更正或校正，再提交甲方验收。]如果交割日[（或再提交验收日）]后 2 个工作日内甲方没有提出书面异议，则视为该设备验收合格。

4. 验收标准：按原厂质量标准，即以说明书为准[，惟该设备的结构或性能须配合该设备的当前状态]。

## 第五条 - 二手设备买卖合同的违约责任

- 1.如甲方未按合同约定时间准时支付货款,甲方应承担违约责任。
- 2.按本合同应支付的违约金、赔偿金,保管保养费和各种经济损失,应当在明确责任后十天内,一次性付清,否则按逾期付款处理。

## 第六条 - 保密

本合同各方就本合同内容及在合作过程中知悉或持有对方的业务、技术资料和商业秘密等,应负有保密义务。除适用的法律、法规及上市规则所要求,非经对方书面同意不得泄露给第三方。任一方违反本保密条款而致对方遭受损害,违约方应承担相应经济、法律责任。

## 第七条 - 不可抗力

1.合同签订后,签约双方任何一方,于灾、实地震、战争和双方同意的其他不可抗力的事故影响本合同履行时,可延长履行合同的期限:这一期限相当于事故所影响的时间,并可根据情况部分或全部免于承担违约责任。

2.受事故影响方应尽快将所发生的不可抗力事故情况以书面形式(传真或电报等)通知对方,并在十天内将有关部门出具的文件寄交或传达另一方审阅确认。

3.当不可抗力事故停止或消除后,受事故影响的一方应尽快以书面形式(传真或电报等)通知另一方,如不可抗力事故影响连续20天以上,双方应通过友好协商解决本合同的履行问题,并尽快达成协议。

## 第八条 - 争议的解决

1.本合同的准备,解释和履行以及与本合同相关的义务应由中华

人民共和国法律所管辖。

2.履行本合同过程中发生争议,各方应本着友好协商的态度解决,协商不能解决的,可向甲方所在地法院起诉。

#### 第九条 - 其他

1.对本合同的任何变更、修改或增减,须经双方授权代表签署书面文件,成为本合同的组成部分,具有同等法律效力。

2.本合同所有的日期,除已有明确规定外,凡直接送达的,以收件人签收日期为准;邮件送达的,以邮局邮戳日期为准。

3 本合同自双方授权代表签字之日起生效,有效期至合同执行完毕。

4.本合同连同附表一为本合同不可分割的组成部分,与合同具有同等效力。

6.本二手设备买卖合同一式四份,甲方二份,乙方二份。

甲方:台州合裕新材料科技有限公司

地址:浙江省台州市台州湾新区甲  
街道开发大道东段 818 号二号楼

1 楼 202 号

法定代表人:杨小明

委托代理人:

签约日期:2023年8月30日

乙方:四川蜀塔实业有限公司

地址:成都市郫都区现代工业港南

片区清马路 88 号

法定代表人:党飞

委托代理人:

签约日期:

设备资产明细表

单位：元

| 序号 | 所属生产<br>线 | 设备名称          | 规格型号              | 生产厂家                | 计量<br>单位 | 数量 | 单价           | 不含税金额        | 税率         | 金额           | 备注（安装存<br>放位置） |
|----|-----------|---------------|-------------------|---------------------|----------|----|--------------|--------------|------------|--------------|----------------|
| 1  | 1         | 水平式铝板铸轧机组     | Φ850*1850         | 涿州市诚达设备制造有限公司       | 台        | 1  | 1,617,140.00 | 1,617,140.00 | 210,228.20 | 1,827,368.20 |                |
| 2  | 1         | 矩形蓄热式熔铝炉及配套设备 | 20T               | 湖南科恒电气有限公司          | 套        | 1  | 581,661.00   | 581,661.00   | 75,615.93  | 657,276.93   |                |
| 3  | 1         | 方形保温炉及配套设备    | 22T               | 湖南科恒电气有限公司          | 套        | 1  | 409,130.00   | 409,130.00   | 53,186.90  | 462,316.90   |                |
| 4  | 1         | 玻璃钢冷却塔        | DFNDP-250型        | 沁阳市创辉实业有限公司         | 台        | 1  | 41,985.00    | 41,985.00    | 5,458.05   | 47,443.05    |                |
| 5  | 1         | 除气箱过滤箱        | APF-15F MTX-3     | 福州麦特新高温材料有限公司       | 套        | 1  | 56,648.00    | 56,648.00    | 7,364.24   | 64,012.24    |                |
| 6  | 1         | 立式离心泵         | 125KQL160-50-37/2 | 上海凯泉泵业（集团）有限公司成都分公司 | 台        | 1  | 27,150.00    | 27,150.00    | 3,529.50   | 30,679.50    |                |
| 7  | 2         | 倾斜式铝板铸轧机组     | Φ850*1650         | 巩义市城区金恒机械厂          | 台        | 1  | 1,556,034.00 | 1,556,034.00 | 202,284.42 | 1,758,318.42 |                |
| 8  | 2         | 矩形蓄热式熔铝炉及配套设备 | 20T               | 湖南科恒电气有限公司          | 套        | 1  | 581,661.00   | 581,661.00   | 75,615.93  | 657,276.93   |                |
| 9  | 2         | 方形保温炉及配套设备    | 22T               | 湖南科恒电气有限公司          | 套        | 1  | 409,130.00   | 409,130.00   | 53,186.90  | 462,316.90   |                |
| 10 | 2         | 玻璃钢冷却塔        | DFNDP-200型        | 沁阳市创辉实业有限公司         | 台        | 1  | 60,047.00    | 60,047.00    | 7,806.11   | 67,853.11    |                |
| 11 | 2         | 除气箱过滤箱        | APF-15F MTX-3     | 福州麦特新高温材料有限公司       | 套        | 1  | 56,648.00    | 56,648.00    | 7,364.24   | 64,012.24    |                |
| 12 | 2         | 立式离心泵         | 125KQL160-50-37/2 | 上海凯泉泵业（集团）有限公司成都分公司 | 台        | 1  | 27,150.00    | 27,150.00    | 3,529.50   | 30,679.50    |                |
| 13 | 3         | 倾斜式铝板铸轧机      | Φ850*1650         | 巩义市城区金恒机械厂          | 台        | 1  | 1,556,034.00 | 1,556,034.00 | 202,284.42 | 1,758,318.42 |                |
| 14 | 3         | 蓄热式熔铝炉        | 20T矩形             | 湖南科恒电气有限公司          | 套        | 1  | 595,188.00   | 595,188.00   | 77,374.44  | 672,562.44   |                |
| 15 | 3         | 方形保温炉及配套设备    | 22T               | 湖南科恒电气有限公司          | 套        | 1  | 399,891.00   | 399,891.00   | 51,985.83  | 451,876.83   |                |
| 16 | 3         | 玻璃钢冷却塔        | DFNDP-250型        | 沁阳市创辉实业有限公司         | 台        | 1  | 42,473.00    | 42,473.00    | 5,521.49   | 47,994.49    |                |
| 17 | 3         | 除气箱过滤箱        | APF-15F MTX-3     | 福州麦特新高温材料有限公司       | 套        | 1  | 59,760.00    | 59,760.00    | 7,768.80   | 67,528.80    |                |
| 18 | 4         | 铝连铸连轧机组       | Φ850*1600         | 广元蜀塔电缆有限公司          | 套        | 1  | 625,622.00   | 625,622.00   | 81,330.86  | 706,952.86   |                |
| 19 | 4         | 矩形蓄热式熔铝炉及配套设备 | 20T               | 湖南科恒电气有限公司          | 套        | 1  | 595,188.00   | 595,188.00   | 77,374.44  | 672,562.44   |                |
| 20 | 4         | 方形保温炉及配套设备    | 22T               | 湖南科恒电气有限公司          | 套        | 1  | 399,891.00   | 399,891.00   | 51,985.83  | 451,876.83   |                |
| 21 | 4         | 玻璃钢冷却塔        | DFNDP-200型        | 沁阳市创辉实业有限公司         | 台        | 1  | 60,047.00    | 60,047.00    | 7,806.11   | 67,853.11    |                |
| 22 | 4         | 除气箱过滤箱        | APF-15F MTX-3     | 福州麦特新高温材料有限公司       | 套        | 1  | 57,270.00    | 57,270.00    | 7,445.10   | 64,715.10    |                |
| 23 | 4         | 立式离心泵         | 125KQL160-50-37/2 | 上海凯泉泵业（集团）有限公司成都分公司 | 台        | 1  | 27,150.00    | 27,150.00    | 3,529.50   | 30,679.50    |                |
| 24 | 5         | 水平式铝板铸轧机组     | Φ850*1850         | 涿州市诚达设备制造有限公司       | 台        | 1  | 1,617,140.00 | 1,617,140.00 | 210,228.20 | 1,827,368.20 |                |
| 25 | 5         | 矩形熔炼炉、保温炉     | 22T               | 湖南森欣熔炉制造有限公司        | 套        | 1  | 1,097,659.00 | 1,097,659.00 | 142,695.67 | 1,240,354.67 |                |
| 26 | 5         | 玻璃钢冷却塔        | DFNDP-250型        | 广元蜀塔电缆有限公司          | 台        | 1  | 57,275.00    | 57,275.00    | 7,445.75   | 64,720.75    | 集成在一休          |
| 27 | 5         | 除气箱过滤箱        | APF-15F MTX-3     | 福州麦特新高温材料有限公司       | 套        | 1  | 59,760.00    | 59,760.00    | 7,768.80   | 67,528.80    |                |
| 28 | 5         | 立式离心泵         | 125KQL160-50-37/2 | 上海凯泉泵业（集团）有限公司成都分公司 | 台        | 1  | 27,150.00    | 27,150.00    | 3,529.50   | 30,679.50    |                |
| 29 | 6         | 倾斜式铝板铸轧机      | 1850 含安装          | 涿州市诚达设备制造有限公司       | 台        | 1  | 1,617,140.00 | 1,617,140.00 | 210,228.20 | 1,827,368.20 |                |
| 30 | 6         | 矩形熔炼炉、保温炉     | 22吨矩形             | 湖南森欣熔炉制造有限公司        | 套        | 1  | 1,097,659.00 | 1,097,659.00 | 142,695.67 | 1,240,354.67 |                |
| 31 | 6         | 玻璃钢冷却塔        | DFNDP-250型        | 广元蜀塔电缆有限公司          | 台        | 1  | 57,275.00    | 57,275.00    | 7,445.75   | 64,720.75    | 集成在一休          |

设备资产明细表

单位：元

| 序号 | 所属生产<br>线 | 设备名称       | 规格型号              | 生产厂家                | 计量<br>单位 | 数量 | 不含税金额        |  | 税率         | 金额           | 备注（安装存<br>放位置） |
|----|-----------|------------|-------------------|---------------------|----------|----|--------------|--|------------|--------------|----------------|
|    |           |            |                   |                     |          |    | 单价           |  |            |              |                |
| 32 | 6         | 除气箱过滤箱     | APF-15F MTX-3     | 福州麦特新高温材料有限公司       | 套        | 1  | 59,760.00    |  | 7,768.80   | 67,528.80    |                |
| 33 | 6         | 立式离心泵      | 125KQL160-50-37/2 | 上海凯泉泵业（集团）有限公司成都分公司 | 台        | 1  | 27,150.00    |  | 3,529.50   | 30,679.50    |                |
| 34 | 共用设备      | 脉冲袋式除尘设备   | HP-185            | 湖南森欣熔炉制造有限公司        | 套        | 1  | 1,013,133.00 |  | 131,707.29 | 1,144,840.29 |                |
| 35 | 共用设备      | 脱硫塔        | Φ2600*13500       | 湖南森欣熔炉制造有限公司        | 套        | 1  | 86,482.00    |  | 11,242.66  | 97,724.66    |                |
| 36 | 共用设备      | 球磨机及配套设备   | 1300*6000         | 湖南森欣熔炉制造有限公司        | 套        | 1  | 195,430.00   |  | 25,405.90  | 220,835.90   |                |
| 37 | 共用设备      | 炒灰机        | 1300型             | 湖南科恒电气有限公司          | 台        | 1  | 44,246.00    |  | 5,751.98   | 49,997.98    |                |
| 38 | 共用设备      | 炒灰机        | 1300型             | 湖南森欣熔炉制造有限公司        | 套        | 1  | 49,735.00    |  | 6,465.55   | 56,200.55    | 炒灰车间           |
| 39 | 共用设备      | 冷灰桶        | 1500*8000         | 湖南森欣熔炉制造有限公司        | 套        | 1  | 88,493.00    |  | 11,504.09  | 99,997.09    |                |
| 40 | 共用设备      | 炒灰机灰斗      |                   | 湖南森欣熔炉制造有限公司        | 个        | 4  | 5,537.50     |  | 2,879.50   | 25,029.50    |                |
| 41 | 共用设备      | 制氮机及配套设备   | 包括、机              | 江阴云天制氮设备有限公司        | 套        | 1  | 216,204.00   |  | 28,106.52  | 244,310.52   |                |
| 42 | 共用设备      | 空压机及配套设备   | 45KW              | 雅安市隆钢商贸有限公司         | 套        | 1  | 26,841.00    |  | 3,489.33   | 30,330.33    |                |
| 43 | 共用设备      | 分支箱        | 各型                | 四川创力电气有限公司          | 批        | 1  | 47,277.00    |  | 6,146.01   | 53,423.01    |                |
| 44 | 共用设备      | 电动单梁桥式起重机  | LDA3T-16.5MH9M    | 新乡市起重设备厂            | 台        | 1  | 42,587.00    |  | 5,536.31   | 48,123.31    |                |
| 45 | 共用设备      | 电动单梁桥式起重机  | LDA5T-22.5MH9M    | 新乡市起重设备厂            | 台        | 1  | 60,312.00    |  | 7,840.56   | 68,152.56    |                |
| 46 | 共用设备      | 电动单梁桥式起重机  | LDA16T-22.5MH9M   | 新乡市起重设备厂            | 台        | 1  | 83,592.00    |  | 10,866.96  | 94,458.96    |                |
| 47 | 共用设备      | 电动单梁桥式起重机  | LDA20T-22.5MH9M   | 新乡市起重设备厂            | 台        | 1  | 123,384.00   |  | 16,039.92  | 139,423.92   |                |
| 48 | 共用设备      | 电子汽车衡及配套设备 | 80T 3*18M         | 成都翰宇机电有限公司          | 套        | 1  | 123,668.00   |  | 16,076.84  | 139,744.84   |                |
| 49 | 共用设备      | 叉车         | A47               | 四川薛诚机械设备租赁有限公司      | 辆        | 1  | 83,257.00    |  | 10,823.41  | 94,080.41    |                |
| 50 | 共用设备      | 杭州叉车       | CPCD35            | 四川薛诚机械设备租赁有限公司      | 台        | 1  | 83,257.00    |  | 10,823.41  | 94,080.41    | 2#车间           |
| 51 | 共用设备      | 合力叉车       | CPCD45            | 四川省兴恒商贸有限公司         | 台        | 2  | 52,156.00    |  | 13,560.56  | 117,872.56   | 熔炉车间           |
| 52 | 共用设备      | C型吊钩       |                   | 河南大恒机械科技有限公司        | 件        | 1  | 10,328.00    |  | 1,342.64   | 11,670.64    | 厂区             |
| 53 | 共用设备      | C型吊钩       | C型                | 河南大恒机械科技有限公司        | 件        | 1  | 12,596.00    |  | 1,637.48   | 14,233.48    | 物资部            |
| 54 | 共用设备      | 空压机        |                   | 雅安市隆钢商贸有限公司         | 台        | 1  | 26,841.00    |  | 3,489.33   | 30,330.33    | 2#车间           |
| 55 | 共用设备      | 天然气管道      |                   | 河北省安装工程工程有限公司       | 套        | 1  | 641,062.00   |  | 83,338.06  | 724,400.06   | 2#车间           |
| 56 | 共用设备      | 渣箱         |                   | 雅安市名山区佳世机械厂         | 台        | 4  | 4,430.75     |  | 2,303.99   | 20,026.99    | 2#车间           |
| 57 | 共用设备      | 渣箱         |                   | 雅安市名山区佳世机械厂         | 个        | 1  | 16,245.00    |  | 2,111.85   | 18,356.85    | 铸轧车间           |
| 58 | 共用设备      | 渣箱         |                   | 成都鑫工实业发展有限公司        | 个        | 9  | 4,400.67     |  | 5,148.78   | 44,754.78    | 2#车间           |
| 59 | 共用设备      | 吊钩秤        |                   | 广元震东铝业有限公司          | 台        | 1  | 2,064.00     |  | 268.32     | 2,332.32     | 2#车间           |
| 60 | 共用设备      | 铝合金喷吹精炼机   |                   | 广元震东铝业有限公司          | 台        | 1  | 8,747.00     |  | 1,137.11   | 9,884.11     | 熔炉车间           |
| 61 | 共用设备      | 空压机        |                   | 广元震东铝业有限公司          | 台        | 1  | 3,960.00     |  | 514.80     | 4,474.80     | 铸轧车间           |
| 62 | 共用设备      | 辊套         |                   | 广元震东铝业有限公司          | 台        | 2  | 51,445.00    |  | 13,375.70  | 116,265.70   | 铸轧车间           |

设备资产明细表

| 单位：元 |            |                    |                          |                  |          |      |            |               |            |               |                |
|------|------------|--------------------|--------------------------|------------------|----------|------|------------|---------------|------------|---------------|----------------|
| 序号   | 所属生产<br>线  | 设备名称               | 规格型号                     | 生产厂家             | 计量<br>单位 | 数量   | 单价         | 不含税金额         | 税率         | 金额            | 备注（安装存<br>放位置） |
| 63   | 共用设备       | 精炼罐                |                          | 佛山市南海区钜象耐火材料经销部  | 台        | 2    | 2,006.50   | 4,013.00      | 521.69     | 4,534.69      | 2#车间           |
| 64   | 共用设备       | 储气罐                |                          | 雅安市隆钢商贸有限公司      | 个        | 1    | 1,931.00   | 1,931.00      | 251.03     | 2,182.03      | 2#车间           |
| 65   | 共用设备       | 轧辊                 | 860*730*1650             | 张家港保税区中天机电设备有限公司 | 套        | 1    | 245,124.00 | 245,124.00    | 31,866.12  | 276,990.12    | 2#车间           |
| 66   | 共用设备       | 铝水斗                | 1120*1290*550            | 湖南森欣熔炉制造有限公司     | 个        | 3    | 11,570.67  | 34,712.00     | 4,512.56   | 39,224.56     | 炒灰车间           |
| 67   | 共用设备       | 850吨轧机轴承箱          | 860/730*1650             | 张家港保税区中天机电设备有限公司 | 套        | 2    | 48,350.50  | 96,701.00     | 12,571.13  | 109,272.13    | 铸轧车间           |
| 68   | 共用设备       | 挖掘机                | SC210EV                  | 四川中川润泽机械设备有限公司   | 台        | 1    | 533,857.00 | 533,857.00    | 69,401.41  | 603,258.41    | 1#车间           |
| 69   | 共用设备       | 打包机                | 400型                     | 佛山市南海区科上液压机械厂    | 台        | 1    | 569,496.00 | 569,496.00    | 74,034.48  | 643,530.48    | 1#车间           |
| 70   | 共用设备       | 软化水设备              | 10T/D                    | 成都众和源环保科技有限公司    | 台        | 1    | 9,136.00   | 9,136.00      | 1,187.68   | 10,323.68     | 2#车间           |
| 71   | 共用设备       | 氧化镁坩埚 M-05         |                          |                  | 台        | 1    | 1,041.00   | 1,041.00      | 135.33     | 1,176.33      | 2#车间           |
| 72   | 共用设备       | 新乡耐高温电子秤           |                          | 广元震东铝业有限公司       | 台        | 1    | 3,982.00   | 3,982.00      | 517.66     | 4,499.66      | 熔炉车间           |
| 73   | 共用设备       | 无线数传耐高温电子秤10T      |                          |                  | 台        | 1    | 4,653.00   | 4,653.00      | 604.89     | 5,257.89      | 2#车间           |
| 74   | 共用设备       | 电子秤 OCS-XZ-3T      |                          |                  | 台        | 1    | 1,780.00   | 1,780.00      | 231.40     | 2,011.40      | 2#车间           |
| 75   | 共用设备       | 无线数传耐高温电子秤 15T     |                          |                  | 台        | 1    | 5,427.00   | 5,427.00      | 705.51     | 6,132.51      | 2#车间           |
| 76   | 共用设备       | 托力多电子秤 DCS-10Fr-XS | DCS-10Fr-XS              |                  | 台        | 1    | 34,598.00  | 34,598.00     | 4,497.74   | 39,095.74     | 2#车间           |
| 77   | 共用设备       | 车床 C0630A          |                          |                  | 台        | 1    | 13,691.00  | 13,691.00     | 1,779.83   | 15,470.83     | 2#车间           |
| 79   | 共用设备       | 升降车                |                          |                  | 台        | 1    | 14,414.00  | 14,414.00     | 1,873.82   | 16,287.82     | 2#车间           |
| 80-1 | 低压配电<br>设备 | 电力保护管              | C-PVC-160                | 四川省启明电力工程有限公司    | 米        | 1338 | 42.58      | 56,975.00     | 7,406.75   | 64,381.75     |                |
| 80-2 |            | 管枕                 | Φ 160                    | 四川省启明电力工程有限公司    | 套        | 446  | 4.69       | 2,093.00      | 272.09     | 2,365.09      |                |
| 80-3 |            | 低压进线柜              | GGD/1AA1                 | 四川省启明电力工程有限公司    | 台        | 1    | 164,774.00 | 164,774.00    | 21,420.62  | 186,194.62    |                |
| 80-4 |            | 低压出线柜              | GGD/1AA6                 | 四川省启明电力工程有限公司    | 台        | 1    | 42,524.00  | 42,524.00     | 5,528.12   | 48,052.12     |                |
| 80-5 |            | 低压电容柜              | GGJ/1AA2~1AA5<br>360kvar | 四川省启明电力工程有限公司    | 台        | 4    | 47,854.75  | 191,419.00    | 24,884.47  | 216,303.47    |                |
| 80-6 |            | 低压出线柜              | GGD/1AA7                 | 四川省启明电力工程有限公司    | 台        | 1    | 41,269.00  | 41,269.00     | 5,364.97   | 46,633.97     |                |
| 80-7 |            | 低压出线柜              | GGD/1AA8                 | 四川省启明电力工程有限公司    | 台        | 1    | 43,826.00  | 43,826.00     | 5,697.38   | 49,523.38     |                |
| 81   | 共用设备       | 35kv高压配电设备         |                          |                  | 套        | 1    | 947,237.00 | 947,237.00    | 123,140.81 | 1,070,377.81  |                |
| 合 计  |            |                    |                          |                  |          |      |            | 22,001,961.00 |            | 24,862,215.93 |                |

